АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В реваева 2004 г. № 7740.2

О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика
правонарушений в городе Рязани», утвержденную постановлением

администрации города Рязаниот 30.09.2021 №4243

На основании писем аппарата комиссий по делам несовертшеннолетних и защите
их прав администрации города Рязани от 21.11.2024 № 04/5-07-1572-Исх, от 27.11.2024

©№ 04/5-07-1622-Исх, в соответствии с постановлением администрации города Рязани

от 13.08.2013 № 3274 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ в городе Рязани и Методических указаний

по разработке и реализации муниципальных программ в городе Рязани», руководствуясь
статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,

администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика правонарушений в городе

Рязани», утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021
№4243 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений
в городе Рязани»(в редакции постановлений администрации города Рязани от 19.01.2022
№103, от 02.06.2022 № 3649, от 23.12.2022 №11436, от 29.12.2022 №11869, от 28.02.2023

№ 2270, от 09.06.2023 № 7834, от 07.09.2023 № 11816, от 27.12.2023 № 16683,

от 02.02.2024 № 1088, от 01.03.2024 № 2618, от 25.11.2024 № 13590), изменения согласно

приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уууу\у.афтг2п.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

В.Е. Артемов

т

«051»

иоафитп

ялинэиес

«99»

Хафип

эмитейлой]]

х

кинэжокийп

«квинеяойионениф

чохлиньолой

х208

12562

вё

чтлИейлой]]

иипесицвой

эинэьэпо200

20Ной/о024»

5
ЧПИКОвл

25

в1аНАН

с]

эпонозо

@

у
"“РС0с»

иойфип

«линэив5

«0507»

Хафип

этиейлой]]

я

киноэжокийп

«чуочейлой]]

иизкийпойэи

хачнаоноо

ЯНэБэйэ]]>»

6
Пико:

25

в1яН/Аи

с
эпоколо

Я
°5

051]

22009

ЭН

Е/

148

6/.

те

„иинэжокоп

ионовпо

ончивипо2

я

кохишЕтохен

‘иэтмед

ИИПелиниовой

иончнвипод

иимеалойп

хианянеАпичиЕни

хичнневосице2]

оятоэвико)

СЕ

ФЕТ

о
1

$С0С

д
"7

2927

10

инесв

впойод

иипейзоинииШе

ошинэнвОНе120П

М

ЯИНяЖОнИаЦ

:иипмепэй

иэтю/ГЭНо

Я

чтижонси

оэмиейлой]]

я

кинэжоцийп

«хкинэьенс

хи

и

чииейзой]]

(хейботелишни)

хкколесвхлоп

хч99КоП

О

КИНэПЭЯО)»

©,

9ПИКОВЫ

СЕ

ААНАЦ

°о

«051»

имеафит

чтиноэиев5

«99»

юафип

«чииейлойт]

(яойолехитни)

иИэпотеселоп

хичненоэп

эИнеоиЙпО

члиейзой]]

чотелянА5ой

х1ЧиОВПИЖО

сОНлОЙ]]»

Д]

впэПеей

9
этянАп

Я

‘(емиейлой]]

-

ээкеп)

«инеевад

эПобол

иинэшАденояейн

ехилменифодй]]»

чииейтойп

иончкепипинАж

ет4опое]]

«чиптейтой]]

иипесиквой

маеляиА5ой

эмтмоВПиж(»

ихойто

9
этянАП

Я
"1